
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

40.150.1013
A-  Trafo / Redresör Besleme Ünitesinin Otomatik Hale Getirilmesi: Trafo/Redresör Besleme 
Ünitesinin elektriki büyüklüklerin (Akım, gerilim, drenaj voltajı gücü vb.) ölçülerek sabit referans 
kontrollü, kısa devre ve aşırı akım korumalı, voltaj regülatörlü
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 46318,00 0,00 0,00

2023-2 40276,50 0,00 0,00

2023-1 26851,00 0,00 0,00

2022-3 13580,00 0,00 0,00

2022-2 13580,00 0,00 0,00

2022-1 13580,00 0,00 0,00

2021 7549,00 0,00 0,00

2020 5983,00 0,00 0,00

2019 5497,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

10000
20000
30000
40000
50000

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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